ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«24»_марта_2010г.                                                                                   №_672__
                                                          г.Тверь
                    О РЕГЛАМЕНТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ

1. Утвердить Регламент администрации города Твери (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений администрации города ознакомить работников с Регламентом администрации города под роспись и обеспечить безусловное его соблюдение.

3. Признать утратившими силу:

3.1. постановление Главы города от 20.12.2002 № 3165 «О Регламенте администрации города Твери»;

3.2. пункт 1.1. к постановлению Главы города от 31.08.2004 №3206 «О внесении изменений в Регламент администрации города Твери и инструкцию по делопроизводству в администрации города Твери»;

3.3. пункт 1.1. к постановлению Главы города от 18.05.2006 №1910 «О внесении изменений в Регламент администрации города Твери и инструкцию по делопроизводству в администрации города Твери».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации города Павлова В.М.

Глава администрации города                                               В.Б.Толоко